

# ۸۰ درصد اعتبارات ۱۴۰۱ در استان اردبیل جذب شد

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان اردبیل گفت: با پیگیری‌های انجام شده ۸۰ درصد اعتبارات ۱۴۰۱ در این استان جذب شده است.

به گزارش ایرنا، داود شایقی در جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان اردبیل افزود: سه ماه فرصت جذب ۲۰ درصد باقیمانده اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای سال ۱۴۰۱ وجود دارد که امیدواریم مدیران دستگاه‌های اجرایی در جذب اعتبارات تلاش کنند.

وی اظهار کرد: اجازه نخواهیم داد تا ریالی اعتبار استان به خزانه برگشت بخورد و باید تا آخر شهریورماه ۱۰۰ درصد جذب اعتبارات را با پیگیری مدیران دستگاه‌های اجرایی و کمیته جذب شاهد باشیم.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان اردبیل گفت: سال گذشته نیز تمام منابع و اعتبارات استانی و حتی بیشترین منابع ملی جذب استان شد که در همه حوزه‌ها این آمار و ارقام بالاتر از میانگین تخصیص و جذب کشوری بوده است.

شایقی افزود: از محل منابع بالغ بر ۶۰ هزار میلیارد ریال به استان ابلاغ شده که ۷۱ درصد نسبت به اعتبار مصوبی، تخصیص و جذب منابع صورت گرفته است.

وی بیان کرد: از محل مصوبات سفر رئیس‌جمهور و تعهدات سازمان برنامه و بودجه نیز تا سقف ۹۴.۵ درصد جذب اعتبارات را شاهد بودیم.

شایقی اضافه کرد: برای اجرای طرح راه‌آهن اردبیل ۱۳ هزار و ۲۱۰ میلیارد ریال تخصیص یافت، در حالی که اعتبار مصوب آن چهار هزار و ۸۸۰ میلیارد ریال بوده که این رقم ۲.۷ دهم برابر اعتبار تخصیص یافته است.

وی بیان کرد: برای بهسازی جاده اردبیل - مشگین‌شهر چهار هزار و ۸۵۰ میلیارد ریال و برای تکمیل تونل حیران و بهسازی جاده اردبیل - سرچم هم هشت هزار و ۵۱۰ میلیارد ریال تخصیص یافته است.

شایقی اظهار کرد: تاکنون برای جاده کلور - درام چهار برابر متوسط

اعتبارات تصویبی منابع مالی و برای بهسازی جاده گرمی - بيلهسوار نیز تا پنج برابر اعتبار مصوب منابع جذب شده است.

وی اجرای شبکه آبیاری و زهکشی خداآفرین را یادآور شد و گفت: برای اجرای شبکه پایاب خداآفرین ۱۳۲ درصد تخصیص و برای دیگر طرح‌های اولویت‌دار استان نیز در مجموع منابع خوبی حتی بالاتر از اعتبارات پیش‌بینی شده جذب شده است.

شایقی با بیان اینکه یک هزار و ۲۰۰ طرح کوچک و بزرگ در این استان وجود دارد، افزود: ۱۸ طرح از بین آنها، طرح‌های اولویت‌داری هستند که تخصیص اعتبارات آنها در بالاترین سطح قرار دارد.

وی بیان کرد: ۲ سد کوثر و عمارات نیز جز اولویت‌های پیگیری استان در تخصیص منابع آب بوده و تلاش بر این است تا پایاب این سدها نیز هر چه سریع‌تر اجرایی و عملیاتی شود.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان اردبیل با بیان اینکه از محل سفر رئیس‌جمهور منابع خوبی به استان اختصاص یافته است، اضافه کرد: بر اساس آخرین ارزیابی‌ها استان اردبیل جزو پنج استان برتر کشور در جذب اعتبارات عمرانی و زیربنایی سفر رئیس‌جمهور بوده است.